
ZARZĄDZENIE NR 78/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Zakład Usług 
Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załącznikach 
nr 1-3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 
w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wartość finansową przekazanych składników 
majątkowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Szczecin.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8B28F144-08EA-43B9-91BB-5338BEBCABFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 78/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lutego 2017 r.

Wykaz środków trwałych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, 
będących w użytkowaniu Rady Osiedla Żelechowa

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Ławka parkowa z oparciem – ul. Studzienna – 
Żelazna 10 808-0249-01180 1

2 Ławka parkowa z oparciem – ul. Studzienna – 
Żelazna 10 808-0249-01181 1

3 Ławka parkowa z oparciem – ul. Studzienna – 
Żelazna 10 808-0249-01182 1

4 Ogrodzenie z 2 furtkami – ul. Studzienna – 
Żelazna 10 808-2514-01038 1

5 Zestaw do siatkówki – ul. Studzienna – 
Żelazna 10 808-2603-01039 1

6 Mini bramka piłkarska – ul. Oliwkowa 808-2606-01031 1

7 Domek ze Ślizgawką – ul. Studzienna - 
Żelazna 10 808-2607-02016 1

8 Karuzela krzyżowa – ul. Studzienna – Żelazna 
10 808-2607-02017 1

9 Huśtawka dla maluchów do domku – ul. 
Studzienna – Żelazna 10 808-2607-02020 1

10 Bujak na sprężynie – ul. Studzienna – Żelazna 
10 808-2607-02079 1

11 Domek szałas z kratownicą linową – ul. 
Studzienna – Żelazna 10 808-2607-02080 1

Id: 8B28F144-08EA-43B9-91BB-5338BEBCABFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 78/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lutego 2017 r.

Wykaz środków trwałych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, 
będących w użytkowaniu Rady Osiedla Pomorzany

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Tablica Regulamin – ul. Dunikowskiego 808-0224-01393 1

2 Kosz betonowy z wkładem – ul. 
Dunikowskiego 808-0401-01089 1

3 Kosz betonowy z wkładem – ul. 
Dunikowskiego 808-0401-01089 1

4 Huśtawka ze zjeżdżalnią – ul. Dunikowskiego 808-2607-02300 1

5 Zestaw zabawowy – mały statek – ul. 
Dunikowskiego 808-2607-02333 1

6 Piramida linowa – ul. Dunikowskiego 808-2607-02334 1

Id: 8B28F144-08EA-43B9-91BB-5338BEBCABFB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 78/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 lutego 2017 r.

Wykaz środków trwałych przekazywanych do Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie, 
będących w użytkowaniu Rady Osiedla Skolwin

Lp. NAZWA SKŁADNIKA 
MAJĄTKOWEGO NR INWENTARZOWY Ilość

1 Ławka młodzieżowa – ul. Artyleryjska 808-0249-02039 1

2 Ławka betonowa bez oparcia – ul. 
Artyleryjska 808-0249-02057 1

3 Ławka betonowa bez oparcia – ul. 
Artyleryjska 808-0249-02058 1

4 Urządzenia siłowni – do ćwiczeń klatki 
piersiowej - ul. Artyleryjska 808-2607-02202 1

5 Urządzenie siłowni- do ćwiczeń brzucha - ul. 
Artyleryjska 808-2607-02203 1

6 Urządzenie siłowni- ławka do ćwiczeń mięśni 
uda - ul. Artyleryjska 808-2607-02204 1

7 Zestaw zabawowy bambino – ul. Artyleryjska 808-2607-02249 1
8 Piaskownica okrągła – ul. Artyleryjska 808-2607-02250 1

9 Zestaw zabawowy – 2 wieże z kładką – ul. 
Celulozowa 808-2607-02299 1

10 Ściana wspinaczkowa – ul. Artyleryjska 808-2607-02330 1

11 Bujak na sprężynie – kogucik – ul. 
Artyleryjska 808-2607-02331 1

12 Huśtawka wagowa dwuosobowa – ul. 
Celulozowa 808-2607-02340 1

13 Czworokąt wielofunkcyjny – ul. Celulozowa 808-2607-02341 1
14 Karuzela tarczowa – ul. Celulozowa 808-2607-02342 1

Id: 8B28F144-08EA-43B9-91BB-5338BEBCABFB. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2109695954

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 lutego 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8B28F144-08EA-43B9-91BB-5338BEBCABFB. Podpisany Strona 2




